
 
 “DISPÕE SOBRE HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO – 

EDITAL Nº 01 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”  

 

A CÂMARA MUNICIPAL DE PATY DO ALFERES, ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica e o 

Regimento Interno e, CONSIDERANDO que restou comprovado que foi publicado o resultado final do certame, contendo a classificação dos candidatos 

aprovados por cargo, bem como transcorrido o prazo legal de recurso, não existindo mais qualquer questionamento,  

 

DECRETA:  

Art. 1º - Fica homologado o Concurso Público, convocado através do Edital nº 01, aberto para o provimento de cargos efetivos das categorias da Administração, 

tendo sido aprovados e classificados os candidatos a saber: 

 Cargo CONTADOR 

 Inscrição Nome RG Nascim. Objetiva. Títulos. Nota Final Classif. 

 5001148-0 DIEGO HENRIQUE DUARTE CARNEIRO 21919710-0 22/09/1986 29,00   3.5 32,50       1 

 5000261-9 KARINA DUARTE DE SOUZA 234720100 27/10/1992 27,00 27,00       2 

 5000301-1 SILVIA APARECIDA FRAGA FAGUNDES 104771811 03/11/1977 21,00   4.5 25,50       3 

 5000112-4 CINTIA REGINA DEZIDERIO FREIRE 093322782 06/09/1973 20,00 20,00       4 

 Cargo AGENTE ADMINISTRATIVO 

 Inscrição Nome RG Nascim. Nota Objetiva Classif. 

 5000899-4 RODRIGO BARSANO DE SOUZA 0117862177 12/12/1978 32,00       1 

 5000846-3 LEONARDO SANTOS MOURA 223622077 23/08/1989 31,00       2 

 5000840-4 MAICON RAMOS DE ALMEIDA 246197958 04/09/1992 29,00       3 

 5000667-3 CELSO SOUZA GEREMIAS 046548681 29/11/1959 29,00       4 

 5000737-8 FELIPE GONCALVES DA SILVA 122935166 23/11/1980 29,00       5 

 5001213-4 ANDRE LISBOA DE MOURA 463798 02/07/1974 29,00       6 

 5000595-2 BEATRIZ SALVADOR CARVALHO DE OLIVEIRA 210391207 04/09/1985 28,00       7 

 5000516-2 SERGIO FELIPE VIEIRA SANTOS 107220030 09/06/1979 28,00       8 

 5001298-3 MARCELE DE AVILA SERAFIM 233638899 16/02/1992 27,00       9 

 5000553-7 ANDRE LUIZ DE ARAGAO GOMES 5.740.741 17/11/1972 27,00      10 

 5001188-0 JOSE RICARDO TEIXEIRA DA SILVA 077187904 01/08/1967 26,00      11 

 5001065-4 PATRICIA AZEVEDO DA SILVA 124195140 07/09/1980 26,00      12 

 5000070-5 JOSEANE DOS SANTOS PINTO 234817930 20/02/1989 26,00      13 

 0001540-7 LUCCAS FAILLACE MONTE MOR 132347329 07/08/1991 26,00      14 

 5000672-0 ERICA REGINA FREIRE ANTUNES 06690395-6 07/07/1964 26,00      15 

 5000426-3 ANA CRISTINA MACHADO DE OLIVEIRA 257691998 31/12/1988 26,00      16 

 5000500-6 VINICIUS DE OLIVEIRA SOARES 200774461 24/03/1982 26,00      17 

 0001472-9 JAQUELINE LONGO DO NASCIMENTO 125073270 07/05/1981 25,00      18 

 5000722-0 JOYCE DE SOUZA SANTOS COSTA 209197987 25/02/1987 25,00      19 

 5001395-5 FERNANDA PECORARO MARQUES 125071241 28/07/1993 25,00      20 

 5000605-3 LUCAS DE ASSIS DUARTE 248681777 04/12/1995 25,00      21 

 0001458-3 ANA PAULA PEREIRA 0201788858 17/06/1983 25,00      22 



 5000877-3 PAULO SERGIO DA ROSA KAWAGUCHI 205366933 22/01/1985 25,00      23 

 5000030-6 IAALA DE OLIVEIRA ALVES 263742025 28/11/1991 24,00      24 

 5000525-1 EVELIN MONTENEGRO ROCHA M4596603 09/09/1964 24,00      25 

 5000643-6 ERICA APARECIDA SANTOS 12334767-6 19/11/1980 24,00      26 

 5001180-4 MARINA VIEIRA CAMARGO 129851531 04/05/1983 24,00      27 

 5000655-0 VITORIA FALEIRO AFRANIO PEIXOTO 235908787 01/12/1996 24,00      28 

 5000937-0 ANA CARLA SERCIO BATISTA 257597377 07/04/1992 24,00      29 

 5000028-4 LIDIANE PEREIRA DOS SANTOS 120650833 05/04/1982 24,00      30 

 5000406-9 SERGIO RUBENS FERREIRA MAIA FILHO 133299008 20/05/1982 24,00      31 

 0001448-6 ANDERSON WILIAN DA SILVA SANTANA 124195728 06/05/1981 24,00      32 

 5001263-0 ANDREA LOPES ALMEIDA 084305788 20/08/1970 24,00      33 

 5000214-7 ANGELICA DE BONI COSTA 12065317-5 31/08/1982 24,00      34 

 5000273-2 BRUNA DE AMORIM PEREIRA 130365240 19/05/1986 23,00      35 

 5000082-9 JESSICA BITENCOURT DA CRUZ 257039594 19/08/1992 23,00      36 

 5000866-8 RAQUEL RODRIGUES BALTAR CARVALHO 218837144 18/04/1991 23,00      37 

 0001452-4 NATHALIA APARECIDA CHAVES SOARES 223061946 12/10/1986 23,00      38 

 5000119-1 WILIAN BERNARDO COELHO DE SOUZA 2010136073 17/04/1988 23,00      39 

 5000876-5 FELIPE BARCI DOS REIS 209270099 12/08/1988 23,00      40 

 5000335-6 LORENA DORO CAMARGO DE MORAES 125073627 20/03/1983 23,00      41 

 5001311-4 JALCILENE ALMEIDA DE PAULA 129850970 29/10/1981 23,00      42 

 0001506-7 BRUNA ALVES PULLIG SUCENA 258105691 18/02/1991 22,00      43 

 5001255-0 THALITA COSTA FERREIRA 205567357 29/06/1987 22,00      44 

 5001276-2 MARCO AURELIO DA SILVA JUNIOR 246446520 23/12/1988 22,00      45 

 5001283-5 MARIA LUIZA DOS SANTOS MOTTA 247837644 18/04/1993 22,00      46 

 5001374-2 UDO BECKER XAVIER KURT DA SILVA 201822848 11/01/1989 22,00      47 

 5000423-9 NATALIA DE OLIVEIRA PENA 256556341 29/12/1992 22,00      48 

 0001470-2 CAIO CORREA RIBEIRO 214653719 18/06/1992 22,00      49 

 5000691-6 THAINA MARTINS ALMEIDA DE SOUZA 241571587 03/10/1991 22,00      50 

 5001292-4 GRASIELE DE ALMEIDA GUIMARAES 109585489 13/07/1978 22,00      51 

 5000366-6 NAYRA DA SILVA DANIEL SANTOS 277018842 11/10/1991 22,00      52 

 5001157-0 TAMIRES CHAGAS RIBEIRO RODRIGUES 275914414 11/01/1993 22,00      53 

 5000388-7 OSMAR COSTA DE ANDRADE 200789733 12/02/1981 21,00      54 

 5000281-3 CAROLINA ESTEVES DA COSTA 244060059 12/11/1992 21,00      55 

 5000954-0 ELIANA VALE DA SILVA OLIVEIRA 082034091 25/05/1972 21,00      56 

 5000260-0 MARIANGELA MONSORES BARBOSA 048215446 05/10/1961 21,00      57 

 5001384-0 CARLA BORGES THOMAZ 208678623 01/12/1997 21,00      58 

 5001237-1 LUCIANO DE ALMEIDA GONCALVES 106818834 18/08/1976 21,00      59 

 5000677-0 CARLA REGINA DE OLIVEIRA 09878412-7 27/08/1973 21,00      60 

 5000535-9 ANA PAULA SANTOS LUIZETTO 22.390.427-7 24/10/1989 21,00      61 

 5001307-6 GILSIANE ALMEIDA DE PAULA 129850988 16/11/1982 21,00      62 

 5001301-7 PATRICIA DA CONCEIA§AO PORTES OLIVEIRA 06117984540 30/03/1985 20,00      63 

 0001417-6 FLAVIO VIEIRA DE SOUZA 256227612 16/04/1990 20,00      64 



 5000982-6 WADSON TAVARES DE MELLO 0120151378 01/06/1980 20,00      65 

 5000087-0 VICTORIA ROSA DE OLIVEIRA 272941683 26/08/1997 20,00      66 

 5000631-2 FERNANDA CRISTINA FEIJO BASTOS 0207772807 18/12/1984 20,00      67 

 5000885-4 MARTA DE OLIVEIRA VIEIRA M 3661203 12/08/1973 20,00      68 

 5000402-6 SALOMAO RODRIGUES MEDEIROS 1303564642 14/12/1993 20,00      69 

 5001372-6 THAINA CASTOS LISBOA CHAGAS 295921654 16/08/1996 20,00      70 

 0001481-8 JUREMA APARECIDA GOMES 097303739 15/12/1970 20,00      71 

 5000532-4 JONATHAN FRANCISCO LISBOA 217058056 19/09/1990 20,00      72 

 Cargo TECNICO EM CONTABILIDADE 

 Inscrição Nome RG Nascim. Nota Objetiva Classif. 

 0001494-0 CLAYTON LUIS CRAVEIRO FARIAS 084949007 25/07/1969 23,00       1 

 5000093-4 JOSILANDIMOREIRA DA SILVA 093305696 21/06/1973 22,00       2 

 5000057-8 DEISE DA ROCHA MELLO 0112442199 06/10/1976 21,00       3 

 5000427-1 DIANA COSTA PINHEIRO 218077030 05/04/1990 20,00       4 

 5000572-3 REJANE APARECIDA BERNARDO MOURAO 104770508 12/04/1978 20,00       5 

 Cargo AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

 Inscrição Nome RG Nascim. Nota Objetiva Classif. 

 5000845-5 LEONARDO SANTOS MOURA 223622077 23/08/1989 35,00       1 

 5001214-2 ANDRE LISBOA DE MOURA 463798 02/07/1974 35,00       2 

 5000172-8 JOAO PAULO MENDES LIMA ANTUNES 132975756 30/03/1984 34,00       3 

 5000883-8 ANA CLAUDIA GUIMARAES DE MORAES 201112919 22/10/1984 33,00       4 

 5001254-1 THALITA COSTA FERREIRA 205567357 29/06/1987 32,00       5 

 5000788-2 SERGIO FELIPE VIEIRA SANTOS 10722003-0 09/06/1979 32,00       6 

 5001059-0 ANDERSON LUIZ DA SILVA DE OLIVEIRA 246662738 26/05/1991 31,00       7 

 5000600-2 NATHA SILVA MUNIZ 271184335 30/07/1991 31,00       8 

 5001151-0 VANESSA JAHCHAN MARQUES 075112870 18/08/1969 30,00       9 

 0001509-1 LORENA DORO CAMARGO DE MORAES 125073627 20/03/1983 30,00      10 

 5001189-8 JOSE RICARDO TEIXEIRA DA SILVA 077187904 01/08/1967 30,00      11 

 5001116-2 CLAUDIA DA ROCHA GOULART 09747271-6 04/03/1973 30,00      12 

 5001162-6 RAPHAEL BASTOS GOMES 216232124 16/07/1982 30,00      13 

 5000594-4 BEATRIZ SALVADOR CARVALHO DE OLIVEIRA 210391207 04/09/1985 29,00      14 

 5000738-6 FELIPE GONCALVES DA SILVA 122935166 23/11/1980 29,00      15 

 5000372-0 JOSEANE DOS SANTOS PINTO 234817930 20/02/1989 29,00      16 

 5000663-0 DIEGO JOSE LOURENCO DOS SANTOS 267928299 19/12/1990 29,00      17 

 5000904-4 RAFAEL VALENTE BARBOSA 262911993 25/11/1993 29,00      18 

 0001473-7 JAQUELINE LONGO DO NASCIMENTO 125073270 07/05/1981 28,00      19 

 5000169-8 CLOVIS MICHAELI DOS REIS 133446690 18/09/1982 28,00      20 

 5000193-0 MONIQUE MARIA DA CRUZ MATOS 233765817 27/10/1993 28,00      21 

 5000509-0 PAULA ALESSANDRA DOS SANTOS FARIA 20295326-1 23/08/1984 28,00      22 

 5000983-4 WADSON TAVARES DE MELLO 0120151378 01/06/1980 28,00      23 

 0001446-0 MAURO DA FRAGA GOULART 055897O-5 02/01/1958 28,00      24 



 5001176-6 GIZELE FERREIRA DA SILVA FIUZA 27.989.457-0 08/12/1993 28,00      25 

 5001030-1 VIVIANE DE JESUS VICENTE NUNES 112083761 27/08/1979 28,00      26 

 5000089-6 JESSICA BITENCOURT DA CRUZ 257039594 19/08/1992 28,00      27 

 0001453-2 NATHALIA APARECIDA CHAVES SOARES 223061946 12/10/1986 28,00      28 

 5000533-2 FLAVIO VIEIRA DE SOUZA 256227612 16/04/1990 28,00      29 

 5000345-3 RODRIGO MENDES HOLANDA DOS SANTOS 221787195 25/02/1987 28,00      30 

 5001251-7 GLEICEANE FRANCA DA SILVEIRA 216978502 15/07/1991 28,00      31 

 5000724-6 INGRID CLEI PEREIRA ROSA DUTRA 214660177 29/05/1986 28,00      32 

 5001302-5 PATRICIA DA CONCEIA§AO PORTES OLIVEIRA 06117984540 30/03/1985 27,00      33 

 5000711-4 MARTA FAGUNDES DE BASTOS 264430638 12/06/1993 27,00      34 

 0001504-0 RAFAELLA OLIVEIRA PEREIRA 221155401 10/04/1989 27,00      35 

 5000348-8 THAISA ALESSANDRA RAMOS CABRAL 27153555-1 20/02/1997 27,00      36 

 5000116-7 KARINA GOMES DA SILVA COELHO DE SOUZA 234138196 12/12/1992 27,00      37 

 0001434-6 CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA 202264198 28/11/1981 27,00      38 

 5001275-4 DIOMAGDIEL MENDES LOURENCO 224026609 17/08/1986 27,00      39 

 5000607-0 LUCAS DE ASSIS DUARTE 248681777 04/12/1995 27,00      40 

 5001351-3 WILLIAM BALTAR PONCIANO DA SILVA 127410587 25/03/1984 27,00      41 

 5000642-8 JULIANA MACHADO PERUCCI 12065421-5 02/04/1984 27,00      42 

 5000404-2 PIERRE COELHO 07855864-0 07/03/1968 27,00      43 

 5000259-7 WILSON DANTAS FILHO 067848713 15/09/1963 26,00      44 

 0001460-5 ANA PAULA PEREIRA 0201788858 17/06/1983 26,00      45 

 5000074-8 SAMIRA GOMES DOS SANTOS MENDONCA 209620400 30/03/1987 26,00      46 

 5000914-1 ISAIAS GOMES SOUZA JUNIOR 239792872 28/03/1998 26,00      47 

 5000909-5 LEANDRA PIMENTEL MOURA 0207303900 25/10/1980 26,00      48 

 0001500-8 MARLA APARECIDA NOGUEIRA SANTANA DA SILVA 202780847 22/02/1984 26,00      49 

 5000272-4 BRUNA DE AMORIM PEREIRA 13036524-0 19/05/1986 26,00      50 

 5000814-5 ROBERTA BRUNKHORST 100196286 13/04/1975 26,00      51 

 5000328-3 MARCELE MARQUES DUTRA 237750146 14/12/1989 26,00      52 

 5000167-1 JUCILIANA SOUTO DE ARAUJO 2441848667 12/12/1989 26,00      53 

 5001338-6 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA CAETANO 286479472 25/03/1996 26,00      54 

 5001228-2 NATALIA SILVEIRA CARIUS 218335388 03/01/1986 26,00      55 

 5000510-3 CARLA DA COMCEICAO SILVA 097304992 28/01/1977 26,00      56 

 5001340-8 ANNA CAROLINE MONTEIRO MONSORES 218448322 14/06/1991 26,00      57 

 5000887-0 JESSICA CANEDO FERNANDES DE PAULA 273287508 10/11/1995 26,00      58 

 5000371-2 NATALIA DE OLIVEIRA GRANJA FERREIRA 28.424.327-6 14/07/1995 26,00      59 

 5000104-3 MARTA DA ROCHA MACEDO PINTO 092545466 18/08/1969 25,00      60 

 5000772-6 ANA PAULA SANTOS LUIZETTO 22.390.427-7 24/10/1989 25,00      61 

 5000729-7 ANDREA BAMBINI DE CARVALHO 216032599 17/01/1987 25,00      62 

 5000758-0 FLAVIA GRACIANE RODRIGUES 09730247-5 07/01/1976 25,00      63 

 5000166-3 ADRIANA DA SILVEIRA AZEVEDO MELO 204515621 25/11/1982 25,00      64 

 5001069-7 PATRICIA AZEVEDO DA SILVA 124195140 07/09/1980 25,00      65 

 5001085-9 CRISTIANE DE SOUZA PEREIRA DE OLIVEIRA MG-12619921 30/11/1983 25,00      66 



 5001043-3 ILKA GONCALVES PENA 100829654 04/03/1974 25,00      67 

 5000580-4 WELINTON MARTINS FERNANDES 224365791 07/07/1991 25,00      68 

 5000126-4 RAIANE JOSUA RODRIGUES 296240682 27/05/1996 25,00      69 

 5000673-8 ERICA REGINA FREIRE ANTUNES 06690395-6 07/07/1964 25,00      70 

 5001089-1 DANILO DE BARROS CARVALHO 291186641 22/12/1993 25,00      71 

 5000743-2 TAMIRES GOIULART CHRISOSTIMO 289469181 20/07/1994 25,00      72 

 5000575-8 DANILLO PORTES OLIVEIRA 231622416 27/02/1997 25,00      73 

 5000076-4 JOANA DA SILVA QUIRINO RODRIGUES 255794273 19/05/1992 25,00      74 

 5000460-3 KATIANE DA SILVA SANTOS 225179589 13/10/1987 25,00      75 

 5000414-0 MARIANA DA CUNHA VALE 234498954 20/08/1996 25,00      76 

 5001158-8 TAMIRES CHAGAS RIBEIRO RODRIGUES 275914414 11/01/1993 25,00      77 

 0001514-8 JOSE VITOR BRITO DE NONNO 250408036 16/12/1997 25,00      78 

 5000524-3 EVELIN MONTENEGRO ROCHA M4596603 09/09/1964 25,00      79 

 5000325-9 ADRIANA SANTOS DE ALMEIDA 204225197 17/11/1984 25,00      80 

 5000916-8 SUZANE QUIRINO MOREIRA 251730453 01/07/1989 24,00      81 

 5001004-2 RAFAELA SANTIAGO DE LIMA 502417936 15/05/1990 24,00      82 

 5000558-8 CLEIDIANE DA SILVA RIBEIRO 246182505 23/09/1988 24,00      83 

 5000356-9 VIVIANE CESARIO MONTEIRO 101003754 22/05/1978 24,00      84 

 5001178-2 MARINA VIEIRA CAMARGO 129851531 04/05/1983 24,00      85 

 5001168-5 SARA REGINA DE ALMEIDA CAMPOS 121066609 04/02/1980 24,00      86 

 5001153-7 JHONATAN DE AVILA PEREIRA DOS SANTOS 281083774 21/09/1993 24,00      87 

 5000069-1 TATIANE DA COSTA FRAGA 200958460 05/02/1983 24,00      88 

 5000987-7 SEBASTIANA AZEVEDO DO VALE 11568954-9 26/01/1977 24,00      89 

 5001383-1 LUCIANA DE CARVALHO HALM 107597775 18/10/1975 24,00      90 

 5000362-3 THAYANI MICHAELI DOS REIS 280555418 01/09/1995 24,00      91 

 5000508-1 CAMILA RODRIGUES DA SILVA 242530137 02/03/1995 24,00      92 

 5001029-8 ANA CRISTINA MACHADO DE OLIVEIRA 257691998 31/12/1988 24,00      93 

 5000090-0 VICTORIA ROSA DE OLIVEIRA 272941683 26/08/1997 24,00      94 

 5000963-0 LUIS FELIPE GOULART DE MELLO 299545616 28/05/1997 24,00      95 

 0001411-7 SIMONE MONTEIRO DUQUE ESTRADA 0806299132 03/12/1967 24,00      96 

 5000393-3 OSMAR COSTA DE ANDRADE 200789733 12/02/1981 24,00      97 

 5000379-8 GISLAINE DOS REIS OLIVEIRA FONSECA 293574042 02/06/1997 24,00      98 

 5000521-9 VANESSA DE AVILA VALE 0208135418 03/04/1985 24,00      99 

 5000412-3 MARILENE DA CONCEINCAO CUNHA 112449855 08/05/1977 24,00     100 

 5001281-9 THAIS FEIJO FERREIRA 21.841.603-0 25/09/1987 24,00     101 

 5001233-9 PATRICIA ATANAZIO 5004463 26/01/1993 24,00     102 

 5001279-7 NUBIA DE SOUZA FRAGA 276521341 24/03/1994 24,00     103 

 5000134-5 FABIOLA VIEIRA MONSORES 249037870 23/10/1991 24,00     104 

 5001409-9 RENATO PINTO DE MELO 03837302945 28/07/1965 24,00     105 

 5000935-4 VANIA DE CARVALHO APOLINARIO 246886659 04/10/1989 24,00     106 

 5001167-7 GERCI DA SILVA GUEDES 102571247 20/04/1976 24,00     107 

 5001039-5 ELISAMARA RAMOS CLARIMUNDO 257122382 07/05/1996 24,00     108 



 5000019-5 ANA PAULA INACIO LUCAS GOMES 120653662 26/08/1981 23,00     109 

 5000759-9 LARISSA GOMES DIAS 27.531.784-0 10/12/1996 23,00     110 

 5000369-0 KAMILLE COSME DE MATOS 285267373 21/03/1996 23,00     111 

 5000682-7 FERNANDA BORGES SAKAMOTO 128241478 08/04/1981 23,00     112 

 0001495-8 PAULA EDIMARA DA SILVA FURTADO OLIVEIRA 266031194 30/01/1997 23,00     113 

 5001021-2 CARINA SILVA MACHADO 217137124 13/12/1986 23,00     114 

 5000832-3 CECILIA SILVEIRA RODRIGUES DE CARVALHO 112451463 17/02/1979 23,00     115 

 0001430-3 MARCIA DA COSTA PERES ALVIM 100199850 03/12/1975 23,00     116 

 5000720-3 EDUARDO GUIMARAES DE AQUINO DE SOUZA 26999846-4 22/05/1996 23,00     117 

 5000564-2 DANIELE DIAS DA SILVA 285801957 18/10/1994 23,00     118 

 5000768-8 LEANDRO SANTOS SCHENORR 112448964 09/12/1977 23,00     119 

 5000159-0 THAYLA BASTOS LISBOA RODRIGUES 224115840 28/02/1997 23,00     120 

 5000821-8 JULIA ALVES TEIXEIRA MIRANDA 201727740 05/03/1984 23,00     121 

 5000824-2 LUANA MONTEIRO DUQUE ESTRADA 288598154 18/02/1994 23,00     122 

 0001541-5 VANESSA GOMES LEAL DA SILVA 22.401.833-3 11/02/1989 23,00     123 

 0001489-3 MARCIA DA ROCHA AZEREDO SANTOS 078582194 01/07/1967 22,00     124 

 5000550-2 ANA PAULA DOS SANTOS SILVA 222813032 02/05/1988 22,00     125 

 5000848-0 JESSICA DA SILVA MATOS 242522050 14/08/1995 22,00     126 

 5000968-0 IARA GARCIA PEREIRA 346591508 05/06/1978 22,00     127 

 5000809-9 GISELE MARQUES SANTOS 302583059 13/09/1999 22,00     128 

 5000797-1 LUCIANE FERREIRA DE ARAUJO MACHADO 12824298-9 07/11/1978 22,00     129 

 0001493-1 KETH LENY SILVA DUARTE 235904471 11/10/1997 22,00     130 

 5000120-5 QUETLYN ALVES DE OLIVEIRA 256307984 10/07/1992 22,00     131 

 5000632-0 ANGELA MARIA DA SILVA 087024063 24/06/1969 22,00     132 

 5000868-4 RAQUEL RODRIGUES BALTAR CARVALHO 218837144 18/04/1991 22,00     133 

 5000161-2 RHAIANE MONSORES SILVA 29.303.428-6 21/01/1997 22,00     134 

 5001269-0 BRUNA APARECIDA SILVA DE SOUZA 122678964 14/06/1990 22,00     135 

 5000478-6 PAULA DAMASCENO OLIVEIRA 290624584 18/03/1995 22,00     136 

 5000160-4 MARCELA VALE DA SILVA NOGUEIRA 0207664160 07/11/1982 22,00     137 

 5000037-3 LIDIANE PEREIRA DOS SANTOS 120650833 05/04/1982 22,00     138 

 5000531-6 CINTIA APARECIDA SILVA SANTOS 30.524.624-1 02/12/1997 22,00     139 

 5001249-5 LILIA MARIA DA SILVA SANTOS 224080259 22/02/1993 22,00     140 

 5000226-0 MONICA OREM FRAGOSO 102578234 30/08/1973 22,00     141 

 0001483-4 KAIO COSME DE MATOS 294989793 05/10/1994 22,00     142 

 5001201-0 ROSEMERI DOS SANTOS DE CARVALHO 09.559.146-7 14/07/1973 22,00     143 

 5001227-4 TAIANA FREITAS CARVALHO ROSA 248305781 17/01/1992 22,00     144 

 0001503-2 LESLLEY OLIVEIRA PEREIRA 288149073 02/10/1996 22,00     145 

 5001177-4 RAWANE DE OLIVEIRA SILVA 273732750 29/02/1996 22,00     146 

 5000563-4 RAFAEL ALVES LOPES 247985203 20/06/1991 22,00     147 

 5001087-5 SILMARA BATISTA DE ABREU DA SILVA 091083139 17/01/1971 21,00     148 

 5000323-2 ANA BEATRIZ DA SILVEIRA 274271733 06/09/1996 21,00     149 

 5000723-8 RAISA RODRIGUES ALVES 286859673 21/11/1994 21,00     150 



 5000945-1 GABRIELA NASCIMENTO ALVES DE LIMA 202585352 11/08/1984 21,00     151 

 5001055-7 AMANDA COSTA CARIUS DE NONNO 125070607 23/06/1979 21,00     152 

 5000783-1 MIQUEIAS DE OLIVEIRA CARVALHO 297143588 05/06/1997 21,00     153 

 0001525-3 GLEIDSON GEORGE MACHADO SANTANNA 07344377-2 12/10/1966 21,00     154 

 0001465-6 ELIZANGELA MARIA DOS SANTOS 129854105 14/04/1982 21,00     155 

 5000083-7 TALITA DOS SANTOS LAMECK 225162494 18/08/1987 21,00     156 

 5001132-4 DANIEL VIANA DE OLIVEIRA CARNEIRO 264783978 16/09/1995 21,00     157 

 5000646-0 RAIANE GABRIEL PEREIRA 257478479 15/12/1994 21,00     158 

 5000804-8 THAIS OLIVEIRA DA SILVA 2179616701 03/06/1988 21,00     159 

 5001258-4 ELILIAN LISBOA FREITAS 205851272 21/02/1987 21,00     160 

 5001146-4 FABIANE MACHADO PERUCCI 096134762 24/04/1975 21,00     161 

 5001143-0 WESLEI CLEMENTE SILVA 29.699.081-5 10/09/1995 21,00     162 

 5000230-9 SARA HEND OLIVEIRA TAMER 205346207 04/12/1993 21,00     163 

 5000546-4 GEHIZA CARVALHO 293516829 04/09/1998 21,00     164 

 5000433-6 SARA COSTA LEMOS 242564631 01/12/1993 21,00     165 

 5001081-6 JOAO FELIPE DA SILVA CASTILHO 392667526 10/02/1992 21,00     166 

 5000953-2 LUANA FATIMA DA SILVEIRA 231389537 28/08/1989 21,00     167 

 5000938-9 FERNANDA DE ANUNCIO HELENO MARCIRIO 133445080 08/11/1981 21,00     168 

 5000995-8 DANIELE DA COSTA SANTOS 2490026302 27/03/1988 21,00     169 

 5000368-2 NAYRA DA SILVA DANIEL SANTOS 277018842 11/10/1991 21,00     170 

 5000898-6 BIANCA COELHO BATISTA 282689967 26/04/1992 21,00     171 

 5000435-2 MARCELO DOS SANTOS 100243344 05/11/1975 21,00     172 

 5000403-4 JOSIANE SOLON PEDRO REIS 20800527-2 12/10/1989 21,00     173 

 5001312-2 ALINE DE AZEVEDO MACHADO 21.802.511-2 19/08/1993 21,00     174 

 5000029-2 ELIEL ALVES DA SILVA 113875884 28/03/1979 21,00     175 

 5001326-2 JUCIARA VITORELI DA SILVA 222194821 08/04/1986 21,00     176 

 5000555-3 JULIANA CRISTINA DE MORAIS AGUIAR GONCALVES 21751260 11/12/1987 21,00     177 

 5000477-8 WALDO WERNECK FILHO 023915572 08/01/1951 20,00     178 

 5000025-0 SHEILA MARIA COSTA SILVA 213426109 31/08/1988 20,00     179 

 5000059-4 DEISE DA ROCHA MELLO 0112442199 06/10/1976 20,00     180 

 5000122-1 FRANCIELE SOARES VARGAS 30.352.908-5 21/03/1997 20,00     181 

 5001045-0 SIMONE AMBROSIO CARVALHO HUDSON 112451216 02/02/1977 20,00     182 

 5001300-9 SABRINA LISBOA DA COSTA ROSA 256484304 22/02/1996 20,00     183 

 0001421-4 LEIDILANE VIEIRA IGNACIO 117860262 02/08/1977 20,00     184 

 5001335-1 ROSILENE DE REZENDE RODRIGUES 129851127 10/09/1981 20,00     185 

 5000015-2 JULIA DE OLIVEIRA CONSTANCIO 124198870 19/02/1991 20,00     186 

 5001082-4 RONALDO CARDOSO MITIDIERI 04259882-1 11/12/1958 20,00     187 

 5000741-6 BRUNO DA ROCHA TAMER 231589243 14/04/1993 20,00     188 

 5000955-9 ELIANA VALE DA SILVA OLIVEIRA 082034091 25/05/1972 20,00     189 

 5001022-0 ELLEN TEIXEIRA DA SILVA VIEIRA 300242187 23/12/1997 20,00     190 

 0001416-8 DIOUZE BORGES DA SILVA 242696789 19/05/1989 20,00     191 

 5000384-4 VALDIRENE CARIUS LIMA 112.441.181 16/02/1980 20,00     192 



 5001225-8 MAGNA DA SILVA OLIVEIRA 200054559 27/08/1982 20,00     193 

 5000593-6 LUISA PECORARO MARQUES 300829520 03/03/1998 20,00     194 

 5000921-4 JESSICA PORTO DE SOUZA RAMALHO 210459178 01/09/1989 20,00     195 

 5001110-3 ANA LUIZA SANT' ANNA GOULART 299049940 06/05/1998 20,00     196 

 Cargo MOTORISTA 

 Inscrição Nome RG Nascim. Nota Objetiva Classif. 

 5000779-3 ELIANE CORREA TEIXEIRA 246313902 11/07/1986 36,00       1 

 5000964-8 RUBENS CLAUDIO MARTINS OLIVEIRA ANTUNES 083685412 22/08/1970 35,00       2 

 5000653-3 LUIS CLAUDIO FIDELIS 060098803 19/09/1958 35,00       3 

 5000035-7 LUIS FELIPE ASSIS DUARTE 128240702 09/08/1981 33,00       4 

 5000771-8 TIAGO DOS SANTOS MELO 204205074 23/04/1984 33,00       5 

 5000929-0 DEBORA RIBAS DA SILVA 245379367 19/12/1990 33,00       6 

 5000157-4 ALCEBIADES GOMES DOS SANTOS 234832756 18/10/1988 33,00       7 

 5000398-4 RAPHAEL SOARES DE MEDEIROS PEREIRA 216430538 11/08/1989 33,00       8 

 5001216-9 BRUNO LUIZ ATOS DA SILVA 206773384 10/04/1986 33,00       9 

 5001156-1 RAFAEL DE ALMEIDA CORREA 245340419 30/04/1991 33,00      10 

 0001422-2 EDUARDO FIGUEIREDO ESTEVES 68619899 12/11/1965 32,00      11 

 5000897-8 DANILO SANTOS DE CARVALHO 242928687 04/04/1989 32,00      12 

 5000871-4 FRANCISCO CARLOS MENEZES 069845246 01/12/1965 32,00      13 

 5000428-0 LUCAS DOS SANTOS FIGUEIREDO 112453816 18/10/1977 32,00      14 

 0001443-5 MARCUS DA FRAGA QUEIROZ 096812698 12/11/1972 32,00      15 

 5000409-3 ALESSANDRO CHAGAS RIBEIRO 108385550 30/12/1977 32,00      16 

 5000051-9 MATEUS ARAUJO RODRIGUES 255593527 11/04/1996 32,00      17 

 5001074-3 ANDRE DUARTE AFFONSO 245980776 10/08/1990 31,00      18 

 5001044-1 LUIS PAULO HANG RIBEIRO 237073713 17/11/1987 31,00      19 

 5000064-0 DANILO DE OLIVEIRA ADRIANO DA SILVA 26.810.176-3 31/10/1990 31,00      20 

 5000315-1 ANTONIO PERUCE DO NASCIMENTO 215543893 08/11/1988 31,00      21 

 5000773-4 TIAGO BARROS DA SILVA 0206206203 19/12/1984 31,00      22 

 5000698-3 ROBSON LOPES PAIXAO 066534488 26/10/1964 31,00      23 

 5000383-6 LUIS CLAUDIO COSTA 091.083.121 17/08/1971 31,00      24 

 5000374-7 RODOLFO SOUZA CAMPOS 26817540-3 19/11/1991 31,00      25 

 5000598-7 AMOS MACHADO FERNANDES 268702073 12/06/1990 30,00      26 

 5001192-8 ESTEVAO AGUIAR GONCALVES 118286806 21/01/1986 30,00      27 

 5000437-9 FABIO POLIFKE DA SILVA 215450883 19/05/1986 30,00      28 

 5000751-3 BRUNO RODRIGO SALLES BAYMA 133882241 19/06/1982 30,00      29 

 5000684-3 EMERSON FERREIRA DA SILVA 123348948 08/03/1983 30,00      30 

 5000931-1 JONATAS RIBAS DA SILVA 215554056 18/07/1989 30,00      31 

 5000755-6 ALEXANDRE AFONSO DA ROCHA 102570702 23/06/1974 30,00      32 

 5000468-9 MAICON MARTINS DE OLIVEIRA 24903786 05/06/1991 30,00      33 

 5001318-1 SERGIO NOGUEIRA DE OLIVEIRA 102574308 18/05/1974 29,00      34 

  



 5000327-5 MARCUS VINICIUS BRAGA COSTA 246921753 26/03/1990 29,00      35 

 5000694-0 AYRTON FONSECA MATHIAS 244885398 21/03/1995 29,00      36 

 0001442-7 RAFAEL SOARES CARDOSO 202340790 29/06/1982 29,00      37 

 5001208-8 EDSON DA CONCEICAO PEREIRA 213909146 10/08/1985 29,00      38 

 0001423-0 GIOVANIO DA COSTA SANTOS 112448246 12/10/1975 29,00      39 

 5000855-2 GILCLEIDERMAICK ARAUJO DA SILVA 225388271 16/09/1996 29,00      40 

 5001184-7 NILO PEREIRA GASPAR FILHO 205779069 13/07/1988 29,00      41 

 5001073-5 DIEGO DOS SANTOS XAVIER 213909195 06/07/1986 29,00      42 

 5000499-9 FERNANDO CAVALCANTI DE LIMA 05248652-9 12/09/1959 28,00      43 

 5000988-5 MARCOS ROGERIO CASA NOVA DA SILVA 110648854 18/01/1976 28,00      44 

 5000932-0 MARCELO DA SILVA GOMES 123930976 19/05/1979 28,00      45 

 5000454-9 LUCAS AFONSO DA ROCHA 125074831 20/11/1987 28,00      46 

 5000869-2 JOSIMAR DE SOUZA CARVALHO 237589536 29/11/1987 28,00      47 

 5001309-2 ULISSSES LUSTOSA COELHO 12090422 04/07/1982 28,00      48 

 5001032-8 CLEITON DOS SANTOS GUEDES 102572021 10/06/1975 28,00      49 

 5000363-1 VANDILSON DE PAULA DIAS DA SILVA 20820981-7 09/07/1989 28,00      50 

 5001389-0 ANDERSON DE AZEVEDO ROSA 202054516 28/04/1990 28,00      51 

 5000686-0 VITORIA FALEIRO AFRANIO PEIXOTO 275908787 01/12/1996 28,00      52 

 5001306-8 JEFFERSON AZEVEDO DUTRA 231106329 04/05/1991 27,00      53 

 5000351-8 DARLAN ROSA RODRIGUES 0207982240 24/02/1985 27,00      54 

 5000408-5 SERGIO RUBENS FERREIRA MAIA FILHO 133299008 20/04/1982 27,00      55 

 5000660-6 AILTON GUIMARAES DOS SANTOS JUNIOR 20.021.169-6 02/05/1983 27,00      56 

 5000811-0 JEFERSON CELIO DOS SANTOS 210982765 29/11/1985 27,00      57 

 5000292-9 RODOLDO SOARES CASSOLA 248934291 28/11/1991 27,00      58 

 5001239-8 LUCIANO DE ALMEIDA GONCALVES 106818834 18/08/1976 27,00      59 

 5000956-7 IGOR DIAS BOAVENTURA DE OLIVEIRA GOULART 27.184.945-7 09/01/1995 27,00      60 

 5000319-4 JERERSON PEREIRA DA SILVA 279297220 24/09/1993 27,00      61 

 5000578-2 ANDRE LUIS DA SILVA COSTA 119301174 04/06/1979 27,00      62 

 5000136-1 PAULO ROBERTO DA SILVA CORDEIRO 117863720 12/03/1980 27,00      63 

 5001337-8 ERNANI MICHAELI DOS REIS 234685436 03/12/1989 27,00      64 

 5000147-7 PABLO ROBERTO DE CARVALHO SILVA 12334864-1 21/10/1980 27,00      65 

 5001095-6 JOSE JACI DE SOUZA SANTANA JUNIOR 213909153 10/03/1985 27,00      66 

 5000750-5 ISAIAS DE SOUZA MARQUES 123349904 07/06/1980 26,00      67 

 5001408-0 JORGE MARCO LAVINAS FEIJO 110778776 17/03/1977 26,00      68 

 5000842-0 VITOR DA SILVA DUARTE 221031354 04/10/1987 26,00      69 

 5000267-8 EDILSON SANTOS RODRIGUES 08702353-7 02/10/1970 26,00      70 

 5001166-9 CARLOS FELIPE DE CARVALHO ASSUNCAO 0205257397 20/04/1983 26,00      71 

 0001425-7 ROGE DOS SANTOS COSTA 078582814 31/03/1968 26,00      72 

 5001139-1 JOAO RICARDO DOS SANTOS COSTA 088227921 04/07/1970 26,00      73 

 5001137-5 MAX IGOR DA COSTA TEIXEIRA FELIX 26.774.355-7 27/09/1990 26,00      74 

 5000340-2 MATHEUS DA SILVEIRA CUNHA 208384156 28/10/1995 26,00      75 

 5000022-5 ALCIONE DA CONCEICAO COSTA 215004821 09/04/1987 26,00      76 



 5000986-9 LUIZ CLAUDIO NICOLAU MONTEIRO DA SILVA 328389 22/11/1961 26,00      77 

 5000464-6 MILTON MARIO DA SILVA JUNIOR 200224798D 08/03/1980 26,00      78 
 ICRJ 
 5001119-7 ALTAIR DE FREITAS LAVINAS 077298800 14/04/1966 26,00      79 

 5001380-7 THIAGO ERRIQUE DA SILVA THONI 210935979 22/06/1988 26,00      80 

 5001236-3 MARCIO GOMES BATISTA 092546357 14/06/1971 26,00      81 

 5000138-8 LUIZ CARLOS VENANCIO 099040123 22/06/1975 26,00      82 

 5001315-7 LUIZ AUGUSTO SOUZA CARVALHO 242030526 18/02/1992 26,00      83 

 0001523-7 ALEX MACHADO BORGES 102575651 28/11/1973 25,00      84 

 5000357-7 MARCO ANTONIO MICHAELI DE MATTOS 1025795701 09/08/1974 25,00      85 

 5000808-0 ELENILSO GUIMARAES DE SOUZA 120862917 22/12/1978 25,00      86 

 5000920-6 MARCIO JOSE SILVA MELLO 124199159 21/09/1979 25,00      87 

 0001530-0 EMERSON CARVALHO CHAVES 286669098 13/10/1995 25,00      88 

 5001006-9 ULISSES GABRIEL ANDRADE DA ROCHA 216735134 14/12/1995 25,00      89 

 5000861-7 GIOVANE MACIEL DE MORAES 218312197 13/09/1986 25,00      90 

 5000245-7 JORGE GOMES RODRIGUES JUNIOR 258062009 26/04/1988 25,00      91 

 5000793-9 MURILO SILVA GASTALDI DANTAS 123931354 08/05/1987 25,00      92 

 5000972-9 CAYQUE RODRIGUES BALDEZ 271626590 17/09/1994 25,00      93 

 5001299-1 NILLO DE AVELAR COSTA 270559800 17/03/1992 25,00      94 

 5000805-6 FABIO LIMA DOS SANTOS 215176801 19/03/1986 24,00      95 

 5000990-7 MATEUS LIMA DE CARVALHO 257313528 08/04/1989 24,00      96 

 5000890-0 JOAO LUIZ DE CARVALHO SILVA 129850681 07/05/1981 24,00      97 

 5000293-7 JOAO SANTOS DA COSTA 22.192.709-8 05/03/1990 24,00      98 

 5000429-8 MICHEL DE FREITAS GOMES ANDREIOLO 235184165 10/03/1987 23,00      99 

 5000155-8 MARCILEI ROSA SILVA 09330424-4 27/10/1971 23,00     100 

 5001324-6 HERIVELTON VIEIRA CARDOZO 208237354 11/04/1985 23,00     101 

 0001410-9 PAULO PACHECO 208508903 26/04/1975 23,00     102 

 5000210-4 LUIZ CLAUDIO MACHADO 10477885-7 07/09/1975 23,00     103 

 5001210-0 ADRIANO NASCIMENTO DA SILVA 1282421531 26/12/1981 23,00     104 

 5000099-3 VALDECIR GONCALVES 001196664 25/01/1986 23,00     105 

 5001160-0 NATAN DE OLIVEIRA SANTOS 213008329 11/11/1986 22,00     106 

 5000782-3 ROMULO CIPRIANI COSTA 1178633670 28/07/1981 22,00     107 

 5000262-7 BRUNO BRITO VIEIRA 213661812 11/09/1987 22,00     108 

 5001257-6 JERFESON MUNIZ MACHADO 214338964 08/06/1984 22,00     109 

 5000529-4 TIAGO FIGUEIRA DE AGUIAR 231463308 07/04/1990 22,00     110 

 5001310-6 EDSON OLIVEIRA DA COSTA 04499314830 11/09/1987 22,00     111 

 5001398-0 MAUREMIR ROBERTO DE SOUZA 064757578 18/04/1962 22,00     112 

 5000985-0 OSMAR PEREIRA CAMPEON 201306347 07/05/1980 21,00     113 

 5001392-0 MARCELO ROCHA MORAES 133446484 19/05/1981 21,00     114 

 5001174-0 LUIZ FELIPI DOS ANJOS SOUZA 201822897 24/09/1990 21,00     115 

 0001413-3 JOSE CARLOS BRENO COSTA 222431231 08/11/1985 21,00     116 

 0001505-9 VITOR GOMES FRANCA 235808466 01/12/1995 21,00     117 

 5001277-0 JORGE HENRIQUE GONCALVES PIRES 102579398 20/09/1974 21,00     118 



 5001112-0 MARCUS VINICIUS PECORARO FERNANDES 123371072 24/06/1991 21,00     119 

 5000912-5 TIAGO NASCIMENTO DOS SANTOS 273848796 08/11/1993 21,00     120 

 0001432-0 MARIO MARTINS DIAS DOS SANTOS 212802524 24/08/1990 21,00     121 

 5000978-8 LUIS ANTONIO MARCAL 6600273 31/05/1954 20,00     122 

 0001528-8 RAFAEL TOMAZ DE AQUINO 287409817 18/10/1993 20,00     123 

 5001111-1 WAGNER DA COSTA 0207680935 28/06/1985 20,00     124 

 5000907-9 MATHEUS BRINCO LISBOA 265235010 27/07/1994 20,00     125 

 5000246-5 LURYAN SANTOS FERNANDES DA SILVA 266910892 20/10/1994 20,00     126 

 5000777-7 ROGERIO RODRIGUES COSTA 08606459-9 12/11/1969 20,00     127 

 5000752-1 EDUARDO MACHADO DOS SANTOS 096812730 30/10/1976 20,00     128 

 5000906-0 ANDRE DA SILVA OLIVEIRA 11409481-6 18/01/1977 20,00     129 

 5001023-9 GIOVANI DAMASCENO DIAS 04714753247 15/07/1987 20,00     130 

 5000854-4 ALEXANDRE RIBEIRO VIEIRA AGUILAR 090892415 14/07/1973 20,00     131 

 5001359-9 MAURO DA SILVA FERNANDES 073817033 16/07/1968 20,00     132 

 5001134-0 MARTINHO ALVES DE OLIVEIRA FILHO 256511551 13/01/1991 20,00     133 

 Cargo AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 

 Inscrição Nome RG Nascim. Nota Objetiva Classif. 

 5000998-2 GIOVANA FAGUNDES DOS SANTOS 209927946 25/08/1986 38,00       1 

 5000962-1 ANDRE MARQUES TURL 222680894 29/05/1987 36,00       2 

 5000263-5 SONIA MARIA MEDEIROS PERUCCI LISBOA 073440422 31/01/1963 36,00       3 

 5000910-9 WELLINGTON CARVALHO AZEVEDO 288034135 10/12/1993 36,00       4 

 5000133-7 RAPHAEL SOARES DE MEDEIROS PEREIRA 216430538 11/08/1989 35,00       5 

 5000526-0 LEANDRO DE OLIVEIRA 218900694 30/04/1986 35,00       6 

 5000599-5 NATHA SILVA MUNIZ 271184335 30/07/1991 35,00       7 

 5001343-2 PALOMA DA SILVA SOBREIRA 272666090 27/01/1994 35,00       8 

 5001018-2 CASSIANE DE SOUZA SANTOS 210112173 04/03/1989 34,00       9 

 5001211-8 GISELE ROSA VIANA FIGUEIRA 237584495 04/04/1988 34,00      10 

 5000275-9 NEIVALDO FRANCELINO DE SOUZA JUNIOR 215195991 02/07/1988 34,00      11 

 5001334-3 ANDREIA BOREL DA SILVA 102572740 07/07/1974 33,00      12 

 5000522-7 VANESSA DE AVILA VALE 0208135418 03/04/1985 33,00      13 

 5000295-3 WESLEI LOPES DE SOUSA 29.678.310-3 15/04/1995 33,00      14 

 5001098-0 JOSE JACI DE SOUZA SANTANA JUNIOR 213909153 11/03/1985 33,00      15 

 5001199-5 ROSEMERI DOS SANTOS DE CARVALHO 09.559.146-7 14/07/1973 33,00      16 

 5000764-5 ROSEMARI CORREA RIBEIRO SOUZA 129852521 24/01/1984 33,00      17 

 0001464-8 ELIZANGELA MARIA DOS SANTOS 129854105 14/04/1982 33,00      18 

 5001135-9 MAX IGOR DA COSTA TEIXEIRA FELIX 26.774.355-7 27/09/1990 33,00      19 

 5000769-6 LEANDRO SANTOS SCHENORR 112448964 09/12/1977 33,00      20 

 5000183-3 TATIANA VIANA COSTA 12393184-2 21/03/1980 33,00      21 

 5001103-0 ELINE DA SILVA NASCIMENTO 120650684 11/09/1982 33,00      22 

 5000237-6 JAQUELINE BASILIO COELHO 204670186 24/03/1925 32,00      23 

 5000445-0 LEILA CRISTINA DOMINGUES 054825369 07/10/1960 32,00      24 

 5000156-6 MARCILEI ROSA SILVA 09330424-4 27/10/1971 32,00      25 



 5001390-4 MARTA RODRIGUES DA SILVA 215543901 26/06/1987 32,00      26 

 5000474-3 CAIO FERREIRA LISBOA 217058064 28/04/1992 32,00      27 

 5000835-8 ESTER DA CUNHA MOREIRA 276190618 04/05/1992 32,00      28 

 5001242-8 CIBELE CRISTINA DOS SANTOS BATISTA 280555400 05/09/1997 32,00      29 

 5001035-2 SIMONE AMBROSIO CARVALHO HUDSON 112451216 02/02/1977 32,00      30 

 5000967-2 IARA GARCIA PEREIRA 346591508 05/06/1978 32,00      31 

 5000235-0 ANGELA ADRIANA DA SILVA MESQUITA 112442066 01/01/1976 32,00      32 

 5000422-0 IVAN PADILHA RODRIGUES JUNIOR 100198530 28/07/1977 32,00      33 

 5000801-3 VINICIUS LEAL SALLES 298851791 29/12/1995 32,00      34 

 5001377-7 LEONARDO SOBREIRA CEZARIO 133611103 11/01/1983 32,00      35 

 5001165-0 GERCI DA SILVA GUEDES 102571247 20/04/1976 32,00      36 

 5000833-1 ANTONIA REGINA XIMENES DA SILVA CONCIECAO 104775010 26/01/1972 32,00      37 

 5000370-4 SONIA MARIA PAULISTA 121868970 03/02/1981 31,00      38 

 5000661-4 RAFAELA AZEVEDO DE OLIVEIRA 201727724 26/07/1988 31,00      39 

 5001109-0 ANA CLAUDIA SANT' ANNA BRINCO GOULART 108388422 23/02/1976 31,00      40 

 5001202-9 ROSELENA DIAS DOS SANTOS 0201688462 07/07/1978 31,00      41 

 5000652-5 ALEKSANDRA DA SILVA JUSTO 104770334 17/01/1974 31,00      42 

 5001270-3 BRUNA APARECIDA SILVA DE SOUZA 122678964 14/06/1990 31,00      43 

 5000816-1 DAIANA PERUCE RODRIGUES SILVEIRA 282390855 09/01/1996 31,00      44 

 5000565-0 DANIELE DA SILVA SANTOS 20522118-7 04/07/1983 31,00      45 

 5000939-7 SILVANO MARQUES ROCHA 125070987 18/08/1984 31,00      46 

 5000748-3 SANDRA FERREIRA MAIA 07245446-5 18/05/1965 31,00      47 

 5000407-7 ROBERTA ALMEIDA VIEIRA 121869390 07/12/1981 31,00      48 

 5000071-3 BEATRIZ DA SILVA FURTADO PACIFICO 201405347 17/04/1984 31,00      49 

 5001364-5 CARLOS EDUARDO PRUDENCIO BRASIL SAMPAIO 235908290 06/10/1998 31,00      50 

 5000587-1 JEFERSON CELIO DOS SANTOS 210982765 29/11/1985 31,00      51 

 5001056-5 PRISCILA DE CARVALHO GOMES PEREIRA 24415039-7 27/04/1994 30,00      52 

 5000016-0 EDINEA FRANCISCA DE SOUZA 119731347 20/10/1972 30,00      53 

 5000024-1 RODRIGO DA SILVA MOREIRA 217594431 07/10/1986 30,00      54 

 5000551-0 ANA PAULA DOS SANTOS SILVA 222813032 02/05/1988 30,00      55 

 5001093-0 CARLOS ALEXANDRE RUFINO DE OLIVEIRA 103818647 15/06/1972 30,00      56 

 5000289-9 LEANDRO SOARES LEITE 121869028 25/05/1982 30,00      57 

 5001008-5 ALEXANDRE DE ANDRADE GOULART 10838864-6 15/05/1977 30,00      58 

 5001268-1 ANDREA CONCEICAO SILVEIRA 110643616 13/06/1978 30,00      59 

 5001245-2 SUZANE DA SILVA ROCHA RAMIRES 21527787-2 10/09/1984 30,00      60 

 0001438-9 LORETA DA SILVA 123370785 29/11/1973 30,00      61 

 5000026-8 ANDREA DA SILVEIRA LIMA 0202514840 25/01/1975 30,00      62 

 5000462-0 PAULO RODRIGO DE CASAL VALENTE 258028646 18/09/1992 30,00      63 

 5000579-0 PAULA ALESSANDRA DOS SANTOS FARIA 202953261 23/08/1984 30,00      64 

 5000597-9 CAROLINA RAMOS ESTEVES SILVA 228550422 10/03/1989 29,00      65 

 5000791-2 FABIANA XAVIER SEVERINO 25579620-3 31/01/1989 29,00      66 

 5001002-6 JESSICA DA COSTA CARIUS 129852349 27/02/1991 29,00      67 



 5000441-7 LETICIA DE AQUINO CARVALHO 233399427 10/05/1994 29,00      68 

 5001289-4 ISABELE SALES MOURA RODRIGUES 0202633483 04/07/1982 29,00      69 

 5000505-7 JOAO PEDRO MACHADO DE OLIVEIRA 297505521 24/06/1997 29,00      70 

 5000810-2 JANETE FERREIRA DE OLIVEIRA 302583059 13/09/1986 29,00      71 

 5000721-1 RODRIGO MONTEIRO PEREIRA 091083386 22/01/1975 29,00      72 

 5001140-5 CARMEN GOMES DE ARAUJO 216772384 20/07/1985 29,00      73 

 5001161-8 ANA PAULA FELIX DE SOUZA 235805504 27/04/1996 28,00      74 

 0001521-0 ALELUIA REGINA DUTRA PIMENTEL 117596346 22/02/1979 28,00      75 

 5001266-5 LEILA MARIA SILVA FELIPE VASCONCELLOS 218342053 05/11/1989 28,00      76 

 5000438-7 ANA PAULA CARIUS ROSA RODRIGUES 244113759 29/06/1992 28,00      77 

 5001381-5 GISELE REGINALDO 21107230-1 11/02/1985 28,00      78 

 5000668-1 VANESSA PIMENTA DE CARVALHO 27.087.226-0 07/01/1998 28,00      79 

 5000745-9 CARLOS ALBERTO MARQUES DOS SANTOS 0090240987 19/07/1965 28,00      80 

 5000127-2 FABIANE SANTANNA BRINCO MERCES 209966720 18/03/1980 28,00      81 

 0001502-4 ANA BEATRIZ DA SILVA OLIVEIRA 080507460 01/12/1967 27,00      82 

 5000656-8 ALCILENE BORGES MACHADO COELHO 26.469.834-1 14/11/1988 27,00      83 

 5001175-8 VERONICA PASSOS DA SILVA 21.458.145-6 01/07/1986 27,00      84 

 0001467-2 ISAQUE AFONSO DA SILVA 085442374 28/05/1969 27,00      85 

 5001001-8 JANAINA DE SOUZA ANUNCIO 204342653 04/12/1981 27,00      86 

 5000615-0 RAISA RODRIGUES ALVES 286859673 21/11/1994 27,00      87 

 0001469-9 SORAIA DA SILVA BRUM 096812607 28/10/1972 27,00      88 

 5000767-0 ADRIANA RODRIGUES DA COSTA 12507074-8 26/05/1976 27,00      89 

 5001367-0 ROSANGELA DA SILVA REIS 07.565.937-5 04/06/1968 26,00      90 

 5000352-6 ELIZABETH CAMPOS SOUZA 076045319 10/04/1967 26,00      91 

 0001412-5 ROBERTA DA SILVA VEIGA 127185049 20/06/1980 26,00      92 

 5000601-0 FERNANDA DA CONCEICAO PORTES 27078101-6 04/10/1994 26,00      93 

 5001325-4 NUBIA NUNES SILVA 281656223 04/02/1995 26,00      94 

 5000681-9 MARTINHO ALVES DE OLIVEIRA FILHO 256511551 13/01/1991 26,00      95 

 5000778-5 GABRIEL DE OLIVEIRA CHAGAS 248222218 11/05/1994 26,00      96 

 5000827-7 MARLENE GONCALVES DE OLIVEIRA 104772819 28/11/1976 25,00      97 

 5001016-6 MONIQUE REGINA DE ANUNCIO CARMO 292352689 10/06/1989 25,00      98 

 5000217-1 CARLA DE FATIMA DA SILVA LAMECK 093303626 08/08/1968 25,00      99 

 5001164-2 TERESA CRISTINA DE ABREU BRUM 083423202 03/09/1968 25,00     100 

 0001486-9 LUCIANA DOS SANTOS 090240938 29/05/1970 25,00     101 

 5000604-5 ROGERIO DAMASCENO DE OLIVEIRA 06074108 23/12/1958 25,00     102 

 5000285-6 VALDIRENE OZORIO SOARES 120860184 25/12/1978 25,00     103 

 0001437-0 RUAN CARDOSO MENDES 23457218-8 16/09/1995 24,00     104 

 5000242-2 MARCIA A ROCHA MACEDO OLIVEIRA 104775465 22/01/1967 24,00     105 

 5000544-8 JANETE ESTEVES SILVA 120862263 08/09/1979 24,00     106 

 0001516-4 NATHALIA XAVIER DE OLIVEIRA 26472677-9 10/06/1994 23,00     107 

 0001424-9 MICHELE XAVIER DOS SANTOS 221185606 15/03/1981 23,00     108 

 0001485-0 HIAGO MICHAELI DOS SANTOS 232699850 18/04/1995 21,00     109 



 

 

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.  

 

 

 

Paty do Alferes, 30 de junho de 2016.  

 
 

Júlio Avelino Oliveira de Moura Júnior 

Presidente da Câmara Municipal de Paty do Alferes 


